豫后协〔2019〕1号
关于召开河南省高校后勤

一届二次理事会暨第二次全体会员大会的

通  知

各会员单位：

为贯彻落实党的十九大精神和全省教育工作会议精神，总结经验，表彰先进，进一步明确协会的工作任务和工作思路，扎实做好各项工作，加强各会员单位之间的沟通交流，共同探讨新形势下高校后勤综合改革的新思路、新模式，推进我省高校后勤工作再上新台阶，协会决定召开一届二次理事会暨第二次全体会员大会。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

河南省高校后勤协会

二、承办单位

三门峡职业技术学院

三、时间地点

时间：2019年5月16日-5月18日

（5月16日报到，17日开会，18日离会）
地点：天鹅湖国际大酒店（河南省三门峡市湖滨区太阳路）
四、会议内容

（一）召开协会会长工作会议

（二）召开一届二次理事会暨第二次全体会员大会

1.河南省教育厅领导讲话。
2.表彰“河南省高校后勤工作先进集体”和“河南省高校后勤工作先进个人”。
3.协会会长作工作报告，研究部署协会2019年主要工作。

4.经验交流、专题报告。

五、参会人员

各高校主管后勤工作的院校领导及后勤相关部门主要负责人。

六、其他事宜

1.特别提醒：5月16日下午17:30召开协会会长工作会议，请协会各位会长、副会长、秘书长、副秘书长务必于17:00之前到达。
2.请参加会议的代表认真填写报名回执，并于5月9日前发送至协会邮箱（hnsgxhqxh@163.com）。
3.本次会议会务费880元/人，由河南蓝捷艺文化传播有限公司开具发票。会议期间住宿，交通等由会务组统一安排，费用自理。

联系人：李奕霖  0371-63558887   手机15503718687
李高凡  0371-63558155   手机15837338010
电子邮箱：hnsgxhqxh@163.com
附 件：报名回执

                                    河南省高校后勤协会

2019年4月30日

附件：

报名回执

	院校名称

	姓名
	性别
	工作单位
	部门及职务
	电话
	邮箱

	联系人

	联系电话

河南省高校后勤协会文件